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Yağmursuz, arabir də dumanlı şənbə...
Ekologiya və Təbii Sərvətlər 

Nazirliyinin Milli Hidrometeoro-
logiya Xidmətindən verilən mə-
lumata görə, bu gün Bakıda və 
Abşeron yarımadasında hava şə-
raitinin dəyişkən buludlu olacağı, 
arabir tutulacağı, əsasən yağmur-
suz keçəcəyi, gecə və səhər bəzi 
yerlərdə zəif duman olacağı göz-
lənilir. Şimal-qərb küləyi gündüz 
cənub-şərq küləyi ilə əvəzlənəcək. 
Havanın temperaturu gecə 9-14, 
gündüz 16-20 dərəcə isti olacaq. 
Atmosfer təzyiqi 770 millimetr civə 
sütunu, nisbi rütubət gecə 80-85, 
gündüz 70-75 faiz təşkil edəcək.

Azərbaycanın rayonlarında hava-
nın əsasən yağmursuz keçəcəyi, arabir 
duman olacağı proqnozlaşdırılır. Şərq 
küləyi əsəcək. Havanın temperaturu-
nun gecə 5-10, gündüz 17-21, dağlarda 
gecə 1-6, gündüz 12-17 dərəcə isti ola-
cağı bildirilir.
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XQ

HAVA

 9 “Z-LİNE  GROUP” MMC-nin dairəvi möhürü itdiyi üçün etibarsız sa-
yılır. (VÖEN-1406020571).

 9 1996-cı ildə Azərbaycan Vətən Müharibəsi  Veteranları Birliyi  tərəfin-
dən Məmmədov Bəxtiyar Vahid oğlunun adına verilmiş 11587 nömrəli vəsiqə 
itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Sərbəst güləşçilərimizin 
İslamiada medalları

Səudiyyə Ərəbistanının paytaxtı Ər-Riyadda ke-
çirilən İslam Həmrəyliyi Oyunlarında güləş yarışları-
na yekun vurulub. Azərbaycan sərbəst güləşçisi Arse-
niy Djioyev (86 kq) finalda Bəhreyn idmançısı Xıdır 
Saypudinova 5:1 hesabı ilə qalib gələrək Oyunların 
çempionu olub. 

 Sərbəst güləşçilərimiz İslam Bazarqanov (57 kq) və 
Ağanəzər Novruzov (74 kq) finalda məğlub olaraq gümüş 
medal qazanıblar.

Maqomedxan Maqomedov (97 kq) isə bürünc medal qa-
zanıb. Onun bəhreynli rəqibi Əhməd Tajudinov üçüncü yer 
uğrunda görüşə çıxmayıb.

Qadın güləşçilərimizdən Ruzanna Məmmədova (62 kq) 
finalda nigeriyalı Ester Kolavole ilə görüşdə son saniyələr-
də qələbəni əldən verib və debüt etdiyi İslamiadanı gümüş 
medalla başa vurub.

Nigar Mirzəzadə (68 kq) indoneziyalı Desi Sintaya 12:7 
hesabıyla qalib gələrək yarımfinala yüksəlsə də, qırğızıstan-
lı Meerim Jumanazarovayla bacarmayıb – 1:12.  Üçüncü 
yer uğrunda mübarizədə banqladeşli Həlimə Akter xalçaya 
çıxmadığı üçün Mirzəzadə fəxri kürsünün üçüncü pilləsinə 
yüksəlib.

Zəhra Kərimzadə (76 kq) 1/4 finalda kamerunlu Vilita 
Pelaqiyeyə uduzub – 0:10.

“Kəpəz”in 2-ci qələbəsi

Misli Premyer Liqasının XII turu start götürüb. 
qalib gəlib. Yevlax şəhər stadionunda baş tutan “Kar-
van-Yevlax”- “Kəpəz” matçında qonaqlar 2:1 hesablı 
qələbə qazanıblar.

Hesabı 14-cü dəqiqədə Luis Paçu açaraq qonaqları önə 
çıxarıb. 31-ci dəqiqədə meydan sahibləri hesabı bərabərləş-
diriblər – 1:1. Araz Abdullayev topu qapıçı Yusif İmanovun 
ayaqları arasından tora göndərib.

Gəncəlilərin qələbə topunu isə 76-cı dəqiqədə Rauf Hü-
seynli vurub. Futbolçu kobud oyuna görə təyin olunan pe-
naltini qola çevirib.

Qeyd edək ki, bu qələbə sayəsində xallarının sayını 
6-ya çatdıran “Kəpəz” turnir cədvəlində sonuncu pillədən 
qurtularaq onuncu sıraya yüksəlib. “Karvan-Yevlax” isə 5 
xalla 12-ci pilləyə “yuvarlanıb”. Günün ikinci oyununda 
“Sumqayıt” “Qarabağ”ı qəbul edib. Oyun 2:4 hesabı ilə ağ-
damlıların qələbəsi ilə başa çatıb.

Qadın millimizin  
Malayziya sınağı

Qadınlardan ibarət Azərbaycan milli komanda-
sı noyabrın 24-dən dekabrın 3-dək Banqladeşdə tə-
lim-məşq toplanışında olacaq. AFFA-dan verilən məlu-
mata görə, yığma Dəkkə şəhərində “FIFA Tri Nations 
Women’s Football Series 2025” adlı turnirdə Banqla-
deş və Malayziya yığmaları ilə mübarizə aparacaq.

Komanda noyabrın 29-da Malayziya, dekabrın 2-də 
Banqladeş seçməsi ilə Milli Stadionda qarşılaşacaq.

Qabil YUSİFOĞLU
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OXUCULARIN VƏ MƏTBUAT 
YAYIMI TƏŞKİLATLARININ 

NƏZƏRİNƏ!

XALQ QƏZETİ 
Abunə yazılışını davam etdirir!

Abunə respublikanın bütün poçt şöbələri 
tərəfindən aparılır. Eyni zamanda, aşağıda 

göstərilən mətbuatyayımı qurumlarına 
müraciət edə bilərsiniz:

1. “Azərmətbuatyayımı” ASC (012)-440-16-26.

2. “Azərpoçt” MMC (012)-598-49-55, (051)-225-02-13.

3. “Qaya” firması (012)-566-77-80, (050)-214-40-53.

4. “SƏMA-M” MMC (012)-594-02-52, (050)-333-69-69.

5. “ZİYA” LTD (012)-497-76-96, (050)-306-77-44.

6. “PRESSİNFORM” MMC (012)-598-49-52, (050)-456-08-35.

1 illik – 156 (yüz əlli altı) manat.
6 aylıq – 78 (yetmiş səkkiz) manat.
3 aylıq – 39 (otuz doqquz) manat.
1 aylıq – 13 (on üç) manat.

Hörmətli abunəçilər!
Abunə yazılışı ilə əlaqədar hər 

hansı bir problemlə rastlaşsanız, 
(012)-498-85-29 nömrəli telefonla 

əlaqə saxlaya bilərsiniz.

Hörmətli oxucular!
ABUNƏ YAZILMAĞA TƏLƏSİN!

Tbilisidə Azərbaycan 
bayrağının rəngləri

Tbilisidəki televiziya qülləsi 
yenidən Azərbaycan bayrağının 
rəngləri ilə işıqlandırılıb

Gürcüstanın paytaxtı Tbilisi şəhə-
rinin ən hündür yerində - Mtaçminda 
parkında yerləşən və paytaxtın məşhur 
televiziya qülləsi Azərbaycan bayrağı-
nın rəngləri ilə işıqlandırılıb.

Şəhərin mərkəzindən və müxtəlif 
rayonlardan aydın görünən işıq şousu 
paytaxtın səmasında xüsusi mənzərə 
yaradıb.

İşıqlandırma iki ölkə arasında dost-
luq və tərəfdaşlıq münasibətlərinin 
simvolik ifadəsi kimi qiymətləndirilir. 
Tbilisi televiziya qülləsinin Azərbaycan 
bayrağının rənglərinə bürünməsi sosial 
şəbəkələrdə geniş rezonans doğurub və 
bu görüntü çoxsaylı istifadəçi tərəfindən 
paylaşılıb.
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Naxçıvan xanlarının maarifpərvər oğlu
Bir portretin öyünclü və kədərli tarixçəsi

Milli realist rəngkarlığımızın banisi Bəh-
ruz Kəngərlinin yaratdığı bu portret Milli 
İncəsənət Muzeyində qorunub saxlanılır. Bu 
yaxınlarda ünlü sənət ocağında rəsmdə təsvir 
edilmiş nəcib pedaqoq və Azərbaycan Xalq 
Cümhuriyyəti dövrünün xeyiyyəçi maarif xa-
dimi Mirzə Məhəmməd Zamanbəylinin 165 
illik yubileyi qeyd edilib.

Xalqının maariflənməsi yolunda böyük xidmət-
lər göstərmiş Mirzə Məhəmməd Zamanbəylinin xa-
tirəsi bu gün də yaddaşlarda əsl ziyalı, böyük maarif 
xadimi, mesenat kimi ehtiramla anılır. İndiki nəsillə-
rin daha geniş tanımasına haqqı çatan bu insan kim 
olub?

Şərqin ilk demokratik siyasi qurumu Azərbaycan 
Xalq Cümhuriyyəti 23 aylıq mövcudluğu dövründə 
yurdumuzun adlı-sanlı ziyalılarını, maarif xadimlə-
rini, xeyriyyəçiləri milli dövlət quruculuğu uğrunda 
mübarizəyə səfərbər etmiş, cəmiyyətin formalaş-
masında, xalqın ictimai şüur səviyyəsinin inkişa-
fı yolunda böyük addımlar atmışdır. Belə işıqlı və 
əməlpərvər ziyalılarımızdan biri də Xalq Cümhuriy-
yətinin maarif xadimi, xeyriyyəçi-mesenant Mirzə 
Məhəmməd Zamanbəyli olmuşdur. 

Mirzə Məhəmməd Zamanbəyli 1 avqust 1860-cı 
ildə Naxçıvanın Şahbuz rayonunun eyniadlı kəndində 
(Şahbuzkənddə) tanınmış sərkərdə, Rus–İran müha-
ribələrinin iştirakçısı olmuş Zaman xan Kəngərlinin 
oğlu Hacı Fərzəli Sultan Kəngərlinin ailəsində ana-
dan olmuşdur. O, Qori Müəllimlər Seminariyasında 
təhsil almış, maarifçilik fəaliyyəti dövründə həm də 
xeyriyyəçi kimi tanınmışdır. Mirzə Məhəmməd öz 
vəsaitini xalq yolunda xərcləyərək yoxsul və kimsə-
siz uşaqların təhsil almasına qayğı göstərmişdir.

Qori Seminariyasının ilk məzunlarından olan 
Məhəmməd Zamanbəyli bütün ömrünü xalqın ma-
ariflənməsinə həsr etmişdir. Dövrünün A.Çernya-
yevski kimi maarif və elm adamları ilə tanışlıq onun 
ziyalı kimi formalaşmasında, dünyəvi görüşlərə 

yiyələnməsində böyük rol oynamışdır. Sonralar o, 
xeyriyyə cəmiyyəti yaratmaqla doğulduğu Şahbuz-
kənddə məktəb tikdirmiş, öz vəsaiti hesabına uşaq-
ları təhsilə cəlb etmiş, savadlı yetirmələrini Qori Se-
minariyasına təhsil almağa göndərmişdir.

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin rəhbərliyi 
Mirzə Məhəmmədə maarif sahəsində məsul və-
zifələr təklif etsə də o, bundan imtina edərək, ömrü-
nü uşaqların təhsil almasına həsr etmişdir. Bununla 
Zamanbəyli Xalq Cümhuriyyətinin maarif siyasətinə 
fəal kömək göstərmişdir. O, Nəsib bəy Yusifbəyli-
nin rəhbərlik etdiyi maliyyə və xalq maarifi şurası-
nın üzvü olmuş, milli hökumətin təhsil layihələrinə 
maddi dəstəyini əsirgəməmişdir. 

Mirzə Məhəmməd bir çox vacib sənədləri dili-
mizə tərcümə etmiş, Qazaxa köçürülmüş Qori Müəl-
limlər Seminariyası Azərbaycan bölməsində dərs-
lərin ana dilimizdə təşkilinə də yardımçı olmuşdur. 
Ölkəmizdə ali təhsil sisteminin yaradılmasına öz 
təcrübəsi ilə qoşulan pedaqoq 1919-cu ilin sentyab-
rında fəaliyyətə başlayan Bakı Dövlət Universiteti-
nin təsis edilməsində də fəal iştirak etmişdir.

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti devrildikdən 
sonra təqiblərə məruz qalmış Məhəmməd Zaman-
bəyli İran dövlətindən sığınacaq istəmiş, lakin onun 
müraciətləri cavabsız qalmışdır. Maarifə, mədəniy-
yətə, ölkənin inkişafına həsr edilmiş bir ömür yolu 
63 il davam etmiş, görkəmli maarifçi 1923-cü ildə 
nisgil və diqqətsizlik şəraitində vəfat etmişdir. 

Mirzə Məhəmməd Zamanbəylinin nəticəsi Anar 
Zamanbəyli babasının maarifçilik fəaliyyətindən da-
nışarkən dedi ki, onun bu xidməti Naxçıvanda çox 
yüksək qiymətləndirilmişdir. Bu məşhurluğun və 
qədirbilənliyin göstəricisi kimi, Bəhruz Kəngərli 
1907-ci ildə öz dövrünün böyük mütəfəkkir ziyalısı 
kimi onun da portretini yaratmışdır. Zamanbəylilər 
ailəsi bu nadir əsəri rəssamın və portret sahibinin xa-
tirəsinə ehtiram olaraq və qorunub saxlanmaq üçün 
Azərbaycan Milli İncəsənət Muzeyinə hədiyyə et-
mişdir.

Mirzə Məhəmməd Zamanbəylinin ölümü ilə 
bağlı ailə üzvlərində dəqiq məlumat yoxdur, hətta 
dəfn olunduğu yer də bilinmir. Azərbaycan Xalq 
Cümhuriyyətinin devrilməsindən sonra bütün mülk-
ləri kimi, məktəbi də əlindən alınmış, xeyriyyə cə-
miyyəti bağlanmışdır.

Lakin Mirzə Məhəmmədin maarifçilik yolu onun 
ailəsində davam etmişdir. Övladları  Xurşud və Qa-
far Zamanovlar da müəllim olmuşlar. Qafar müəllim 
Naxçıvan Pedaqoji Texnikumunda ümummilli lider 
Heydər Əliyevə dərs demişdir. 

. 
Səbuhi HƏSƏNOV,

XQ-nin Naxçıvan müxbiri

Unutsaq, unudularıq
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